
reer PureAir oczyszczacz powietrza,
skuteczna dezynfekcja powietrza w
pomieszczeniu z aktywnym tlenem i światłem
UV-C, technologia kliniczna, usuwa 99,9%
zarazków w powietrzu
Indeks: 246051 Producent: Reer GmbH (VSS) Kod producenta: 94010

Cena: 339.09 zł

Opis

reer PureAir oczyszczacz powietrza, skuteczna dezynfekcja
powietrza w pomieszczeniu z aktywnym tlenem i światłem
UV-C, technologia kliniczna, usuwa 99,9% zarazków w
powietrzu
Producent: Reer GmbH (VSS)

Oczyszczacz powietrza Reer PureAir to urządzenie zapewniające skuteczną dezynfekcję powietrza w pomieszczeniach
dzięki aktywnemu tlenowi oraz światłu UV-C. Technologia kliniczna wykorzystana w tym oczyszczaczu usuwa aż 99,9%
zarazków z powietrza, co przekłada się na czyste i zdrowe powietrze w pomieszczeniu.

Dodatkowo, dzięki najnowocześniejszej technologii plazmowej, szkodliwe substancje w powietrzu są niszczone za pomocą
aktywnego tlenu, a następnie przekształcane w nieszkodliwe cząstki. Oczyszczacz wyposażony jest również w przyjazną
dla środowiska technologię jonową, która usuwa drobny pył, zarodniki pleśni, zapachy oraz lotne związki z powietrza, co
wpływa na swobodne oddychanie.

Oczyszczacz Reer PureAir jest łatwy w użytkowaniu, nie wymaga konserwacji oraz filtra. Zneutralizowane cząsteczki są
nieszkodliwe i spadają pod urządzenie, co ułatwia ich usunięcie. Dzięki temu, obudowa urządzenia pozostaje czysta i
estetyczna. Oczyszczacz powietrza Reer PureAir jest także idealny do pomieszczeń, w których znajdują się nowe meble,
gdyż eliminuje szkodliwe dla zdrowia substancje, które są często wykorzystywane do ich produkcji.

Dezynfekcja za pomocą UV-C: W tym oczyszczaczu stosowane jest znana z kliników sterylizacja światłem UV-C.
Zarazki i bakterie znajdujące się w powietrzu są zabijane w 99,9%
Rozłożenie dzięki najnowocześniejszej technologii plazmowej: Na poziomie molekularnym niszczone są szkodliwe
substancje za pomocą aktywnego tlenu i przekształcane w nieszkodliwe cząstki
Przyjazna dla środowiska technologia jonowa usuwa drobny pył, zarodniki pleśni, zarodniki chorobotwórcze, zapachy i
lotne związki z naszym powietrzem. Swobodne oddychanie
Nie wymaga konserwacji: Zneutralizowane cząsteczki są nieszkodliwe niż kurz domowy i opadają pod PureAir. Można
tam łatwo odkurzać. Brak konieczności wymiany filtra
Idealne również do nowo urządzonych pomieszczeń: nowe meble najcieńsze często chemikalia, które wywołują ból
głowy lub nudności - PureAir oczyszcza powietrze z tego



Stan Nowy

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
Nazwa modelu: Reer PureAir jonowy oczyszczacz powietrza, skuteczna dezynfekcja powietrza w pomieszczeniu z
aktywnym tlenem i
marka: Reer
ogólne słowo kluczowe: Oczyszczacz powietrza; kurz, drobny kurz, alergii; odświeżacz powietrza
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 94010
kolor: biały
nazwa typu elementu: Jonowy oczyszczacz powietrza przeciwko drobnemu kurzowi, zapachom itp
waga opakowania przedmiotu: 0.38 kilograms
producent: Reer GmbH (VSS)
typ filtra: Jonizujący powietrze
numer modelu: 94010
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: reer PureAir oczyszczacz powietrza, skuteczna dezynfekcja powietrza w pomieszczeniu z
aktywnym tlenem i światłem UV-C, technologia kliniczna, usuwa 99,9% zarazków w powietrzu
rodzaj źródła zasilania: Przewody elektryczne

Parametry

Zdjęcia
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